
Zarządzenie Nr 0050.3.2017
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 03 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania Gminnego zasobu nieruchomości

       Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.1) - zarządzam, co następuje:

§ 1.   Przyjmuje się plan wykorzystywania Gminnego zasobu nieruchomości  położonych na 

terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz.2260. 


